
	
たがわ情報センター【閉館】の
お知らせ


    たがわ情報センターは、平成14年の開館以来、21年間田川地域の情報化拠点施設として

        多くの市民の皆さまにご利用いただいてまいりましたが、

        令和５年９月末日をもって閉館させいただくことになりました。




    御愛用いただきました市民の皆さまはもとより、

        関係団体の皆さまにも長きにわたりご支援賜り、深く感謝申し上げます。

    ありがとうございました。




    ※ 令和5月10月～令和6年3月末において、当施設は職業訓練実施施設となりますが、

        年末年始を除く平日9：00～17：00の間のみエントランス・Wi-Fi・テレワークスペースについては一般の方もご利用いただけます。

        
        旧たがわ情報センター 一般開放終了について

現在一般開放しておりますエントランス・Wi-Fi・テレワークスペースについて、
令和6年2月末日をもって開放を終了させていただくこととなりました。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。




		

